Harimin batı duvarında iki pencere bulunur. Bu pencereler dikdörtgen biçimlidir
ve aynı zamanda hemen bu duvara bitişik olarak inşa edilmiş olan türbe odasına bakar.
Bu türbe odasında dört sanduka bulunur.30 Bu mekanın girişi, kuzey duvarda bulunan,

21 VGMA, Defter No: 512, s. 288.
22 Medresenin 1085/1674 yılında inşa edildiği; Kabliyyenin doğusundaki Hicaziye’nin ise 1365/1945’de

inşa edildiği yazılıdır. Necvâ Osman, el-Hendesetü’l-İnşâiyye fî Mesâcid-i Haleb, Uygulamalı Bilimler Tarihi
Master Tezi, Haleb Üniversitesi Yayını, Tarihsiz, s. 271.

23 Kemal Hakan Tekin, Halepte’ki Osmanlı Dönemi Dinî Eserleri, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü (Basılmamış Doktora Tezi), Kayseri 2008, s.

Bunlarla birlikte bir han ile bir fırının geliri de
bu binaların tamir ve bakımı için sonradan ilave edilmiştir. Külliyenin avlusunda
bulunan su kuyusu merhum Takiyüddin Paşa tarafından babası merhum müderris
Abdurrahman Paşa’nın vasiyeti üzerine 1269/1852-1853 senesinde kazdırılmış ve inşa
ettirilmiştir. Aynı zamanda Takiyüddin Paşa, el-Abiy Çarşısı’nda bir dükkan